ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОЧЕТОК НА ПРОЦЕСОТ ЗА ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ ЗАКОН 

	Назив на министерството 


	Министерство за образование и наука

	Назив на предлог законот


	Предлог на Закон за изменување и дополнување на Законот за средното  образование

	Краток опис на проблемот 


	Потребата од донесување на Закон за изменување и дополнување на Законот за средното образование е заради внесување на законска одредба за организирање на избор и доделување на награда во определен паричен износ на учениците кои се најдобри ученици од завршните години во стручното образование.

	Цел на предлог законот


	Целта на предлог законот е да се мотивираат и наградат најдобри ученици од завршните години во стручното образование со доделување на награда во определен паричен надомест.

	Временската рамка за изготвување на предлог законот


	Подготвен

	Начин на вклучување на засегнатите страни
	Мултиресорна работна група

	Најава за јавен увид и јавна расправа
	Да


	Да



	Електронска адреса каде засегнатите страни ќе можат да ја преземат електронската верзија на предлогот на  закон и нацрт Извештајот за ПВР  
	www.ener.gov.mk

	Адреса и/или електронска адреса каде ќе можат да се  достават мислењата, забелешките и сугестиите 
	milka.masnikosa@mon.gov.mk


	Одговорно лице за контакт во министерството 
	Милка Масникоса, Министерство за образование и наука

	Други информации
	/



